

评标结果公示表

进场交易编号: GC530100202221018001

招标人名称	寻甸城投建设管理有限公司				招标人地址	昆明市寻甸县仁德街道西门街 15 号		
招标人联系人	张浩昌				联系电话	0871-68628213		
招标代理机构	云南国信招标有限责任公司				招标代理机构地址	昆明市盘龙区沣源路清水佳湖雅居 3 号门 24 栋一单元 0102		
招标代理联系人	吴超				联系电话	18287171529		
监督部门名称	寻甸县政务服务管理局				监督部门联系电话	0871-63121371		
工程名称	凤合镇杨家湾肉牛育肥场项目-场地平整工程				行业主管部门	寻甸县住建局		
开标时间	2022 年 10 月 08 日 09 时 00 分				开标地点	寻甸回族彝族自治县公共资源交易中心		
招标方式	公开招标				评标办法	综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价(元)	企业业绩	综合得分
第一中标候选人	云南万象建设工程有限公司	张伟晋	二级注册建造师(云 2532018202124503)	高建萍	工程师(1501020242)	11132488.77	1、云南宣威羊场 6750 快速母猪场建设项目总承包工程 2、楚雄师范学院 6#、7#学生宿舍公寓及配套附属设施建设项目	95.15
第二中标候选人	云南久冠建设工程有限公司	杨雪松	二级注册建造师(云 2532016202128932)	李芳芳	工程师(滇文工 2019073)	11120090.72	1、南苑明珠住宅小区 D 区建设项目主体工程(一标段) 2、南苑明珠住宅小区 D 区建设项目主体工程(二标段)	93.57
第三中标候选人	文山永通建设工程有限公司	李兰鑫	二级注册建造师(云 2532019202104542)	张亚辉	工程师(滇文工 2018068)	11156166.31	1、文山市第三中学扩建项目附属工程 2、广南县中小学校舍建设项目	86.38
废标情况								
被否决投标人名称		被否决依据和原因						
昌宁隆顺建筑工程设计有限责任公司		该单位未按招标文件的要求进行岗位人员配备, 不满足招标文件中第三章评标办法前附表中 2.1.2 资格评审标准中“人员配备要求”的规定, 根据招标文件第三章评标办法附件 B 否决投标条款“B1.5 在形式评审、资格评审、响应性评审中, 评标委员会认定投标人的投标文件不符合招标文件中规定的任何一项评审标准的”要求, 经评标委员会讨论一致决定该单位不予通过资格审查。						
云南杰伦建筑工程有限公司		该单位未按招标文件的要求进行岗位人员配备, 不满足招标文件中第三章评标办法前附表中 2.1.2 资格评审标准中“人员配备要求”的规定, 根据招标文件第三章评标办法附件 B 否决投标条款“B1.5 在形式评审、资格评审、响应性评审中, 评标委员会认定投标人的投标文件不符合招标文件中规定的任何一项评审标准的”要求, 经评标委员会讨论一致决定该单位不予通过资格审查。						
招标人审核意见		无意见, 同意发布。						
此公示期不少于 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级公管局、行业主管部门实名书面投诉。								

注: 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。